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Venus Diamond / Venus Pearl ONE Shade. 
Yhden sävyn tekniikalla jokapäiväisessä työskentelyssä.

 
 

Aina oikea sävy: Venus Pearl/Diamond ONE täytteiden uskomattoman mukautumisominaisuuden  
ansiosta täytteet sulautuvat huomaamattomiksi  ympäröivään hampaistoon nähden.
Tehokas käsittely: Instrumenttiin tarttumaton täyteaine on helppo muotoilla ja veistää halutun  
muotoiseksi valitsemallasi konsistenssilla.
Pitkäikäiset täytteet: Yli 10 vuoden kliinisen kokemuksen perusteella täytteet ovat osoittautuneet  
poikkeuksellisen vahvoiksi ja resistenteiksi murtumia ja lohkeamia vastaan.

kulzer.com/try-one

Uutuus



Venus Pearl / Venus Diamond ONE. 
Yhden sävyn tekniikalla jokapäiväisessä työskentelyssä.

ONE väri, ONE tuote varastossa.  

Venus Pearl/Venus Diamond ONE Shade yhdistelmämuovin suurin etu on se, että se tarjoaa Venus perheeseen uuden 
yhden sävyn ratkaisun, joka sopii useimpiin päivittäisiin täytteisiin. Uskomattoman värin mukautumisominaisuuden  
ansiosta One Shade sulautuu saumattomasti ympäröivään hampaaseen, riippumatta hampaan sävystä, mahdollistaen 
täytteen häviämisen näkyvistä. 

Venus Pearl/Venus Diamond ONE Shade säästää aikaa, koska värivalintaa ei tarvita ja tarvitset vähemmän varastotilaa.
Venus ONE Shade on yhtä helppo ja mukava käsitellä kuin Venus Pearl/Venus Diamond. Venus ONE Shade saavuttaa 
myös Venus Pearlin/Venus Diamondin samat parannetut mekaaniset ominaisuudet, jotka ovat vahvistettu onnistuneesti 
useissa tieteellisissä tutkimuksissa ympäri maailmaa. Näiden ominaisuuksien yhdistelmä tekee yhdistelmämuovista  
ihanteellisen jokapäiväiseen käyttöön.

ennen jälkeen

Venus Pearl ONE Shade, class II 

ennen jälkeen

Venus Diamond ONE Shade, class I

Riskitön tarjous 

 Osta 2 Venus ONE Pearl / Diamond PLT refilliä ja saat 1 kokeilupaketin (sisältää 5 PLT kapselia) veloituksetta.  
Kokeile ja jos et ole tyytyväinen palauta kaksi jäljellä olevaa refilliä 30 päivän sisällä ilman ylimääräisiä kustannuksia.

Art. code Package Content RRP* Quantity

66081837 Venus Pearl PLT Refill ONE 20 x 0.2 g

66081839 Venus Diamond PLT Refill ONE 20 x 0.25 g

        Kyllä, haluan tilata:

Venus Pearl ONE 

A1 A2 A3 A3,5 A4 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 C4 D2 D3 D4

Rajoitettu 

erä

Venus Pearl Omnichroma

Venus Pearl / Diamond ONE yhdistelmämuovin korkea röntgenkontrasti 
helpottaa luotettavaa diagnosoimista. Lähde: Kulzer GmbH, SCA, Germany.

 

Venus Pearl ONE ja Venus Diamond ONE sopivat täydellisesti  
taka-alueelle kestämään suurta kulutusta.          
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Takahampaiden täytteiden minimi taivutuslujuus 
on 80 MPa ISO 4049 standardin mukaan. 
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